
T.C.
BAYRAMPAŞA KAYMAKAMLIĞI

ATATÜRK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

26.02.2022
Sınıfın Adı 6A:
Sınıf Öğretmeni : İSMAİL HEKİMOĞLU

2021 - 2022 Öğretim Yılında 26.02.2022 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MEHMET OKUYUCU
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:15

2

09:05

3

09:55

4

10:45

5

11:35

6

13:00

7

13:50

8

14:40

FENFEN

RU.KA

FENFEN

RU.KA

SOSSOS

ME.VA

SOSSOS

ME.VA

DİNDİN

EM.EK

DİNDİN

EM.EK

MÜZMÜZ

MU.GE

MATMAT

NE.SO

MATMAT

NE.SO

MATMAT

NE.SO

TRTR

İS.HE

TRTR

İS.HE

BEDBED

BİLGE

BİLGBİLG

RA.ÇE

BİLGBİLG

RA.ÇE

ARAPARAP

ZE.EV

ARAPARAP

ZE.EV

S.KURS.KUR

AZ.Fİ

KURANKURAN

AZ.Fİ

P.HAYP.HAY

KÜBRA

P.HAYP.HAY

KÜBRA

SOSSOS

ME.VA

TDBTDB

KÜBRA

TRTR

İS.HE

TRTR

İS.HE

İNGİNG

BÜ.ER

İNGİNG

BÜ.ER

MATMAT

NE.SO

MATMAT

NE.SO

İNGİNG

BÜ.ER

GÖRGÖR

SE.BA

FENFEN

RU.KA

FENFEN

RU.KA

KURANKURAN

AZ.Fİ

TRTR

İS.HE

TRTR

İS.HE

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 1 BİLGE GÜLER

GÖRSEL SANATLAR 1 SEÇİL BAŞOĞLU

SOSYAL BİLGİLER 3 MERAL VATANSEVER

FEN VE TEKNOLOJİ 4 RUKİYE KARAGÜL

TÜRKÇE 6 İSMAİL HEKİMOĞLU

MATEMATİK 5 NEZİR SOYKAN

İNGİLİZCE 3 BÜŞRA EREN

ARAPÇA 2 ZEYNEP ERKAL EVRENKA

KUR'AN 2 AZİZ FİDAN

 SEÇMELİ KUR'AN 1 AZİZ FİDAN

DİN KÜLTÜRÜ 2 EMİNE EKEN

MÜZİK 1 MUHSİN GEDİK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 RABİA ÇETİNEL

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 KÜBRA NUR ŞİŞMAN

TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 KÜBRA NUR ŞİŞMAN



T.C.
BAYRAMPAŞA KAYMAKAMLIĞI

ATATÜRK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

26.02.2022
Sınıfın Adı 6B:
Sınıf Öğretmeni : ZEYNEP ERKAL EVRENKAYA

2021 - 2022 Öğretim Yılında 26.02.2022 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MEHMET OKUYUCU
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:15

2

09:05

3

09:55

4

10:45

5

11:35

6

13:00

7

13:50

8

14:40

İNGİNG

BÜ.ER

İNGİNG

BÜ.ER

MÜZMÜZ

MU.GE

TDBTDB

KÜBRA

BEDBED

BİLGE

BİLGBİLG

MU.GE

DİNDİN

EM.EK

DİNDİN

EM.EK

FENFEN

RU.KA

FENFEN

RU.KA

MATMAT

NE.SO

KURANKURAN

AZ.Fİ

KURANKURAN

AZ.Fİ

TRTR

İS.HE

TRTR

İS.HE

GÖRGÖR

SE.BA

BİLGBİLG

MU.GE

FENFEN

RU.KA

FENFEN

RU.KA

S.KURS.KUR

AZ.Fİ

MATMAT

NE.SO

MATMAT

NE.SO

MATMAT

NE.SO

MATMAT

NE.SO

SOSSOS

ME.VA

TRTR

İS.HE

TRTR

İS.HE

ARAPARAP

ZE.EV

ARAPARAP

ZE.EV

SOSSOS

ME.VA

SOSSOS

ME.VA

İNGİNG

BÜ.ER

TRTR

İS.HE

TRTR

İS.HE

P.HAYP.HAY

KÜBRA

P.HAYP.HAY

KÜBRA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 1 BİLGE GÜLER

GÖRSEL SANATLAR 1 SEÇİL BAŞOĞLU

FEN VE TEKNOLOJİ 4 RUKİYE KARAGÜL

SOSYAL BİLGİLER 3 MERAL VATANSEVER

TÜRKÇE 6 İSMAİL HEKİMOĞLU

MATEMATİK 5 NEZİR SOYKAN

İNGİLİZCE 3 BÜŞRA EREN

ARAPÇA 2 ZEYNEP ERKAL EVRENKA

 SEÇMELİ KUR'AN 1 AZİZ FİDAN

KUR'AN 2 AZİZ FİDAN

DİN KÜLTÜRÜ 2 EMİNE EKEN

MÜZİK 1 MUHSİN GEDİK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 MUHSİN GEDİK

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 KÜBRA NUR ŞİŞMAN

TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 KÜBRA NUR ŞİŞMAN



T.C.
BAYRAMPAŞA KAYMAKAMLIĞI

ATATÜRK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

26.02.2022
Sınıfın Adı 6C:
Sınıf Öğretmeni : GÜLŞEN ÖZTÜRK

2021 - 2022 Öğretim Yılında 26.02.2022 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MEHMET OKUYUCU
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:15

2

09:05

3

09:55

4

10:45

5

11:35

6

13:00

7

13:50

8

14:40

TRTR

SE.ÖZ

GÖRGÖR

SE.BA

MATMAT

NE.SO

MATMAT

NE.SO

P.HAYP.HAY

ZE.ME

P.HAYP.HAY

ZE.ME

SOSSOS

TÜ.CA

SOSSOS

TÜ.CA

TRTR

SE.ÖZ

TRTR

SE.ÖZ

KURANKURAN

AZ.Fİ

İNGİNG

GÜ.ÖZ

FENFEN

RU.KA

ARAPARAP

ZE.EV

ARAPARAP

ZE.EV

MATMAT

NE.SO

MATMAT

NE.SO

TDBTDB

ZE.ME

MÜZMÜZ

MU.GE

BEDBED

BİLGE

TRTR

SE.ÖZ

TRTR

SE.ÖZ

FENFEN

RU.KA

FENFEN

RU.KA

MATMAT

NE.SO

BİLGBİLG

MU.GE

BİLGBİLG

MU.GE

İNGİNG

GÜ.ÖZ

İNGİNG

GÜ.ÖZ

TRTR

SE.ÖZ

SOSSOS

TÜ.CA

KURANKURAN

AZ.Fİ

S.KURS.KUR

AZ.Fİ

DİNDİN

EM.EK

DİNDİN

EM.EK

FENFEN

RU.KA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 1 BİLGE GÜLER

GÖRSEL SANATLAR 1 SEÇİL BAŞOĞLU

TÜRKÇE 6 SERKAN ÖZCAN

MATEMATİK 5 NEZİR SOYKAN

İNGİLİZCE 3 GÜLŞEN ÖZTÜRK

FEN VE TEKNOLOJİ 4 RUKİYE KARAGÜL

SOSYAL BİLGİLER 3 TÜLAY CANBABA

ARAPÇA 2 ZEYNEP ERKAL EVRENKA

KUR'AN 2 AZİZ FİDAN

 SEÇMELİ KUR'AN 1 AZİZ FİDAN

DİN KÜLTÜRÜ 2 EMİNE EKEN

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ZELİHA MEŞECİ

TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 ZELİHA MEŞECİ

MÜZİK 1 MUHSİN GEDİK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 MUHSİN GEDİK



T.C.
BAYRAMPAŞA KAYMAKAMLIĞI

ATATÜRK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

26.02.2022
Sınıfın Adı 6D:
Sınıf Öğretmeni : BİLGE GÜLER

2021 - 2022 Öğretim Yılında 26.02.2022 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MEHMET OKUYUCU
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:15

2

09:05

3

09:55

4

10:45

5

11:35

6

13:00

7

13:50

8

14:40

MATMAT

NE.SO

MATMAT

NE.SO

İNGİNG

BÜ.ER

FENFEN

RU.KA

TRTR

SE.ÖZ

TRTR

SE.ÖZ

P.HAYP.HAY

ZE.ME

P.HAYP.HAY

ZE.ME

İNGİNG

BÜ.ER

İNGİNG

BÜ.ER

FENFEN

RU.KA

DİNDİN

EM.EK

GÖRGÖR

SE.BA

MATMAT

NE.SO

MATMAT

NE.SO

FENFEN

RU.KA

FENFEN

RU.KA

TRTR

SE.ÖZ

TRTR

SE.ÖZ

MATMAT

NE.SO

MÜZMÜZ

MU.GE

SOSSOS

TÜ.CA

ARAPARAP

ZE.EV

ARAPARAP

ZE.EV

DİNDİN

EM.EK

S.KURS.KUR

AZ.Fİ

SOSSOS

TÜ.CA

SOSSOS

TÜ.CA

TRTR

SE.ÖZ

KURANKURAN

AZ.Fİ

KURANKURAN

AZ.Fİ

BİLGBİLG

MU.GE

BİLGBİLG

MU.GE

TRTR

SE.ÖZ

BEDBED

BİLGE

TDBTDB

ZE.ME

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 1 BİLGE GÜLER

GÖRSEL SANATLAR 1 SEÇİL BAŞOĞLU

TÜRKÇE 6 SERKAN ÖZCAN

MATEMATİK 5 NEZİR SOYKAN

İNGİLİZCE 3 BÜŞRA EREN

FEN VE TEKNOLOJİ 4 RUKİYE KARAGÜL

SOSYAL BİLGİLER 3 TÜLAY CANBABA

ARAPÇA 2 ZEYNEP ERKAL EVRENKA

 SEÇMELİ KUR'AN 1 AZİZ FİDAN

KUR'AN 2 AZİZ FİDAN

DİN KÜLTÜRÜ 2 EMİNE EKEN

TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 ZELİHA MEŞECİ

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ZELİHA MEŞECİ

MÜZİK 1 MUHSİN GEDİK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 MUHSİN GEDİK



T.C.
BAYRAMPAŞA KAYMAKAMLIĞI

ATATÜRK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

26.02.2022
Sınıfın Adı 6E:
Sınıf Öğretmeni : SEÇİL BAŞOĞLU

2021 - 2022 Öğretim Yılında 26.02.2022 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MEHMET OKUYUCU
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:15

2

09:05

3

09:55

4

10:45

5

11:35

6

13:00

7

13:50

8

14:40

P.HAYP.HAY

HAVVA

P.HAYP.HAY

HAVVA

FENFEN

RU.KA

BİLGBİLG

MU.GE

BİLGBİLG

MU.GE

MATMAT

NE.SO

MATMAT

NE.SO

BEDBED

BİLGE

TRTR

İS.HE

TRTR

İS.HE

TDBTDB

HAVVA

MATMAT

NE.SO

MATMAT

NE.SO

DİNDİN

EM.EK

DİNDİN

EM.EK

İNGİNG

BÜ.ER

İNGİNG

BÜ.ER

ARAPARAP

ZE.EV

ARAPARAP

ZE.EV

SOSSOS

ME.VA

SOSSOS

ME.VA

S.KURS.KUR

AZ.Fİ

KURANKURAN

AZ.Fİ

KURANKURAN

AZ.Fİ

MÜZMÜZ

MU.GE

FENFEN

RU.KA

MATMAT

NE.SO

TRTR

İS.HE

TRTR

İS.HE

GÖRGÖR

SE.BA

TRTR

İS.HE

TRTR

İS.HE

İNGİNG

BÜ.ER

FENFEN

RU.KA

FENFEN

RU.KA

SOSSOS

ME.VA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

TÜRKÇE 6 İSMAİL HEKİMOĞLU

MATEMATİK 5 NEZİR SOYKAN

İNGİLİZCE 3 BÜŞRA EREN

FEN VE TEKNOLOJİ 4 RUKİYE KARAGÜL

SOSYAL BİLGİLER 3 MERAL VATANSEVER

GÖRSEL SANATLAR 1 SEÇİL BAŞOĞLU

ARAPÇA 2 ZEYNEP ERKAL EVRENKA

BEDEN EĞİTİMİ 1 BİLGE GÜLER

 SEÇMELİ KUR'AN 1 AZİZ FİDAN

KUR'AN 2 AZİZ FİDAN

DİN KÜLTÜRÜ 2 EMİNE EKEN

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 HAVVA SARILI

TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 HAVVA SARILI

MÜZİK 1 MUHSİN GEDİK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 MUHSİN GEDİK


